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Bobarometern: Var tredje vill leva livet på
landet

Enligt SCB bor 15 procent av Sveriges befolkning på landet men betydligt fler
har en dröm om att bo på landet.[1] Enligt Svensk Fastighetsförmedlings
senaste bobarometer vill var tredje svensk flytta ut på landet permanent.
Bland dem uppger fyra av tio att flytten går redan inom ett par år. Klart
största anledningen till flytten är ”lugn och ro”, medan jobbet är största
hindret.  

2 163 personer har deltagit i Svensk Fastighetsförmedlings senaste
Bobarometer som har kartlagt svenskarnas inställning till att ”flytta ut på
landet”. Resultatet bekräftar att många när en dröm om ett bättre liv på
landet – och många planerar att förverkliga drömmen inom kort.  

 I Bobarometern svarar 33 procent att de vill flytta ut på landet. Bland dem
säger 18 procent att de tänker flytta ”inom kort”, och 25 procent ”inom ett par
år”. 19 procent tänker flytta när de går i pension och sju procent när barnen
flyttar ut. 31 procent svarar att de nog inte kommer att förverkliga sin
lantdröm.

Klart största anledningen är ”lugn och ro”, det säger 77 procent av de
svarande. Möjlighet till odling och egna djur (35 %), bättre hälsa (32 %), och
förverkliga sina drömmar (31 %) är också viktiga skäl. Lägre är andelen som
säger att det är bättre för barnen eller husdjuren (21% respektive 22 %).

Det som främst hindrar en flytt till landet är jobbet (35 %), ekonomin (22 %),
brist på kommunikationer (17 %) och barnen (12 %). Däremot ser man inget
problem med brist på kulturliv (1 %), aktiviteter (1 %), bekvämligheter (3 %)
eller rädsla för att inte passa in (1 %).

Det är dock inte i storstaden som drömmen är starkast utan i Norrland. Där
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svarar 38 procent att de vill flytta ut på landet. Minst är andelen i Stockholm
där motsvarande siffra är 26 procent. I Skåne är andelen 34 procent och i
Västra Götaland 33 procent.

 – Kanske är dags för en ny grön våg. Men jobbet gör dock att mångas dröm
om landet stannar vid en dröm, säger Bessie Wedholm, presschef på Svensk
Fastighetsförmedling.

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Bessie Wedholm, presschef Svensk Fastighetsförmedling, tel. 08-505 358 28,
bessie.wedholm@svenskfast.se.

Om Bobarometern ”Drömmen om landet”
Bobarometern är en undersökning från Svensk Fastighetsförmedling som
regelbundet mäter svenskarnas attityder i olika boendefrågor. I denna
undersökning medverkade 2 163 personer från hela Sverige. Fältperioden var
den 10 – 24 mars 2011.

Enligt SCB bodde år 2010 totalt 1 399 773 personer eller 15 procent utanför
tätort, [1] http://www.scb.se/Pages/PressRelease____317009.aspx

För mer resultat ur undersöknigen se bifogat pressmeddelande. 

Svensk Fastighetsförmedling är en av de ledande fastighetsmäklarkedjorna i
Sverige och ingår i bank- och finanskoncernen DnB NOR. Kedjan har idag
över 1 100 medarbetare fördelade på cirka 230 bobutiker runt om i Sverige.
Bobutikerna drivs av våra 160 franchisetagare. Under 2010 förmedlade
Svensk Fastighetsförmedling drygt 30 000 villor, fritidshus och bostadsrätter
samt kommersiella fastigheter, rörelser och lantbruk till ett förmedlingsvärde
av drygt 45 miljarder kronor. Läs mer på www.svenskfast.se.
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